[image: image1.jpg]

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ  И  ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«24» ноября  2025 г.

                  № 1007-п
О внесении изменения в постановление главного управления архитектуры
и градостроительства Рязанской области от 12.07.2021 № 282-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников государственных автономных учреждений Рязанской области, подведомственных главному управлению архитектуры и градостроительства Рязанской области»
В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области                  от 13.12.2012 № 374 «О порядке и условиях установления систем оплаты труда работников государственных учреждений Рязанской области» главное управление архитектуры и градостроительства Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к Примерному положению об оплате труда работников государственных автономных учреждений Рязанской области, подведомственных главному управлению архитектуры и градостроительства Рязанской области, утвержденному постановлением главного управления архитектуры и градостроительства Рязанской области от 12.07.2021 № 282-п, изменение, дополнив таблицу «Должностные оклады работников, не включенных    в профессиональные квалификационные группы» строками следующего содержания:
	«
	главный специалист по документообороту и выдачи заключений госэкспертизы
	36160

	ведущий специалист по документообороту и выдачи заключений госэкспертизы
	34240

	специалист по документообороту и выдачи заключений госэкспертизы
	32000
	»

2. Отделу кадровой работы и делопроизводства обеспечить:

1) государственную регистрацию настоящего постановления в правовом департаменте аппарата Губернатора и Правительства Рязанской области;

2) опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Рязанские ведомости» (www.rv-ryazan.ru) и на официальном интернет-портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник                                                                                                        Р.В. Шашкин